117 	 1677 giugno 21, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 25 giugno. 
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Et adveniente die lunae intitulata vigesima prima mensis junii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calaris, hora vero quinta post meridiem, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, regius conciliarius, 
Regiam Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum 
est Parlamentum generale celebrari, in personam suae excellenciae ad prosequtionem 
dicti regii generalis Parlamenti fecit prorogationen sequentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus Franciscus de Venavides, Davila et Corella, 
comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del Risco, 
marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius prorex 
et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, causis et rationibus suae excellenciae 
bene visis, prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem veneris 
intitulatam vigesimam quintam labentium mensis et anni, sine perjudicio habilitationum 
faciendarum. Mandans mihi notano infrascripto de his presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Antonio Lecca et Gimilano Piso. De quibus et cetera. 
Maronju secretarius. / 

118 	 1677 giugno 25, Cagliari 

Il viceré aggiorna il parlamento al 1° luglio. 

c. 302v. 	Adveniente vero die veneris intitulata vigesima quinta mensis junii labentis anni 1677, 
deputata et assignata ad celebrationem regii generalis Parlamenti, hora circa sexta post 
meridiem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, regius 
conciliarius, Regiam Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana et iuxta solium 
ubi solitum est Parlamentum generale celebrati nomine et pro parte suae excellenciae 
fecit prorogationem sequentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et Corella, 
comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del Risco, 
marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius prorex et 
capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, causis et rationibus suae excelenciae bene 
visis, prorrogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem jovis intitulatam 
primam mensis julii primi venturi dicti labentis anni 1677, sine prejudicio habilitationum 
faciendarum. Mandans mihi secretario infrascripto de his presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Antonio Lecca et Gimilano Piso. De quibus et cetera. 
Maronju secretario. / 

119 

1677 luglio 1, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento all'8 luglio. 

c. 303 	Et adveniente autem die jovis íntitulato primo mensis julii anno a nativitate Domini 
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millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calaris, hora vero quinta post meridiem, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancillariam 
regens, in eclesia primatiali calarítana et iuxta solium ubi solitum est Parlamentum 
generale celebrari, ad prosequtionem dicti regii generalis Parlamenti in personam suae 
excellenciae, fecit prorrogationem seguentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Francíscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Santi Stevan, marchio de Las Navas, comes de Concentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catolicae regiae magestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, porrogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem jovis intitulatam octavam labentium mensis et 
anni, sine praejuditio habilitationum faciendarum. Mandans mihi secretario infrascripto 
de his presens confici instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Antonio Lecca et 
Gimilano Piso, publicis notariis Calaris. De quibus et cetera. 
Maronju secretario. / 

.120 	 1677 luglio 8, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 15 luglio. 

Et adveniente vero die jovis intitulata octava mensis julii anno a nativitate Domini c. 303v. 

millesimo sexentesimo septuagesimo septimo, Calaris, hora vero quinta post meridiem, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancellariam 
regens, in eclesia primaciali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum 
generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae, fecit prorogationem seguentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Santi Stevan, marchio de Las Navas39, comes de Concentaina et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem jovis primam venturam intitulatam decimam 
quintam labentium mensis et anni, sine praejuditio habilitationum faciendarum. Mandans 
mihi secretario infrascripto presens conficere instrumentum. De quibus et cetera. 
Maronju secretario. 

121 	 1677 luglio 15, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 23 luglio. 

9  comes de Santistevan marchio de las Navas nel margine sinistro. 
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Die autem jovís intitulata decima quinta mensis julii anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora sexta post meridiem, constitutus 
personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancellariam regens, in 
eclesia primatiali calaritana iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale 
celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae, fecit prorogationem seguentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Concentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem veneris intitulatam vigesimam tertiam labentium 
mensis et anni, sine praejudicio habilitationum faciendarum. Mandans mihi secretario 
infrascripto hoc presens codici instrumentum. De quibus et cetera. 
Maronju secretarius. / 

122 	 1677 luglio 23, Cagliari 

Il viceré aggiorna il Parlamento al 31 luglio. 

c. 304 	Et adveniente die veneris intitulata vigesima tertia mensis julii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora vero undecima ante 
meridiem, assignata et deputata ad prosequtionem regii generalis Parlamenti, constitutus 
personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, regius consiliarius, Regiam 
Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana, et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae, fecit 
prorogationem seguentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, causis et rationibus suae 
excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem 
trigesimum primum et ultimum labentium mensis et anni, sine prejudicio habilitationum 
faciendarum. Mandans mihi secretario infrascripto de his codici instrumentum. 
Presentibus pro testibus Antonio Lecca, publico notano, et Saturnino Prunas, publico 
etiam notano, ex appendicis respective Stampacis et Llapole huius Calaris civitatis. De 
quibus et cetera. 
Maronju secretarius. / 
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I capitoli di Corte